THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
136/1999/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
7 tháng
6 năm
1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Phê duyệt danh sách doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnhNghệ An cổ phần hoá năm 1999

_____________________________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Căn cứ Nghị định số 44/1998/NĐ-CP ngày 29 tháng 6 năm 1998 củaChính phủ về chuyển doanh nghiệp nhà nước thành công

ty cổ phần;

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An và Ban Đổi mới quản lýdoanh nghiệp Trung ương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Phê duyệt danh sách 08 doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnh Nghệ An thực hiện cổphần hoá năm 1999 (Phụ lục đính

kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An,Giám đốc các doanh nghiệp có tên trong danh sách và Ban Đổi mới quản lý

doanhnghiệp Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP NHÀ NƯỚC

THỰC HIỆN CỔ PHẦN HOÁ NĂM 1999

(Ban hành kèm theo Quyết định số 136/1999/QĐ-TTg ngày07/06/1999 của Thủ tướng Chính phủ)

      Trong đó

    Tổng Năm Kế

TT TÊN ĐƠN VỊ số 1998 hoạch

      chuyển năm

      sang 1999

  TỈNH NGHỆ AN 4   4

1 Công ty Thủy sản Diễn Châu     1

2 Công ty Thủy sản Quỳnh Lưu     1

3 Công ty Thủy sản Nghệ An     1

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D7072